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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 118 727 589,00 105 039 144,23 24 604 272,00 1 500 000,00 19 095 057,00 30 288 251,92 29 551 563,31 14 069 215,39 13 688 444,77 1 255 258,80 12 416 255,97

2022 122 049 357,81 109 045 335,28 27 409 485,60 1 575 000,00 19 572 433,43 30 894 016,96 29 594 399,29 15 054 060,47 13 004 022,53 1 129 732,92 11 174 630,37

2023 125 583 264,09 113 229 442,69 28 779 959,88 1 653 750,00 20 061 744,26 31 511 897,30 31 222 091,25 16 107 844,70 12 353 821,40 1 016 759,63 10 057 167,34

2024 129 336 255,09 117 600 124,76 30 218 957,88 1 736 437,50 20 563 287,87 32 142 135,24 32 939 306,27 17 235 393,83 11 736 130,33 915 083,67 9 051 450,60

2025 133 315 805,09 122 166 481,27 31 729 905,76 1 823 259,38 21 077 370,06 32 784 977,95 34 750 968,12 18 441 871,40 11 149 323,82 823 575,30 8 146 305,54

2026 137 529 934,22 126 938 076,59 33 316 401,06 1 914 422,34 21 604 304,32 33 440 677,51 36 662 271,36 19 732 802,39 10 591 857,63 741 217,77 7 331 674,99

2027 141 987 228,59 131 924 963,84 34 982 221,11 2 010 143,46 22 144 411,92 34 109 491,06 38 678 696,29 21 114 098,56 10 062 264,75 667 095,99 6 598 507,49

2028 146 696 861,99 137 137 710,48 36 731 332,16 2 110 650,63 22 698 022,22 34 791 680,88 40 806 024,58 22 592 085,46 9 559 151,51 600 386,39 5 938 656,74

2029 151 668 619,08 142 587 425,15 38 567 898,76 2 216 183,17 23 265 472,78 35 487 514,50 43 050 355,94 24 173 531,44 9 081 193,93 540 347,75 5 344 791,07

2030 156 912 920,17 148 285 785,93 40 496 293,71 2 326 992,32 23 847 109,60 36 197 264,79 45 418 125,51 25 865 678,65 8 627 134,24 486 312,98 4 810 311,96

2031 162 440 847,70 154 245 070,18 42 521 108,40 2 443 341,94 24 443 287,34 36 921 210,08 47 916 122,42 27 676 276,15 8 195 777,52 437 681,68 4 329 280,76

2032 168 264 174,46 160 478 185,81 44 647 163,82 2 565 509,04 25 054 369,52 37 659 634,28 50 551 509,15 29 613 615,48 7 785 988,65 393 913,51 3 896 352,69

2033 174 395 393,60 166 998 704,38 46 879 522,01 2 693 784,49 25 680 728,76 38 412 826,97 53 331 842,15 31 686 568,56 7 396 689,22 354 522,16 3 506 717,42
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 127 887 637,00 103 545 753,64 37 940 627,75 0,00 0,00 1 459 052,00 0,00 0,00 24 341 883,36 5 662 885,360,00 0,00

2022 120 041 557,81 107 169 855,02 39 078 846,58 0,00 0,00 1 500 546,00 0,00 0,00 12 871 702,79 0,000,00 0,00

2023 123 575 464,09 110 920 799,94 40 251 211,98 0,00 0,00 1 370 272,00 0,00 0,00 12 654 664,15 0,000,00 0,00

2024 127 336 255,09 114 803 027,94 41 458 748,34 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 12 533 227,15 0,000,00 0,00

2025 130 315 805,09 118 821 133,92 42 702 510,79 0,00 0,00 1 095 000,00 0,00 0,00 11 494 671,17 0,000,00 0,00

2026 134 529 934,22 122 979 873,61 43 983 586,11 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 11 550 060,61 0,000,00 0,00

2027 138 987 228,59 127 284 169,19 45 303 093,70 0,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 11 703 059,40 0,000,00 0,00

2028 143 696 861,99 131 739 115,10 46 662 186,51 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 11 957 746,89 0,000,00 0,00

2029 148 668 619,08 136 349 984,13 48 062 052,10 0,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 12 318 634,95 0,000,00 0,00

2030 152 912 920,17 141 122 233,58 49 503 913,67 0,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 11 790 686,59 0,000,00 0,00

2031 158 440 847,70 146 061 511,76 50 989 031,08 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 12 379 335,94 0,000,00 0,00

2032 163 264 174,46 151 173 664,67 52 518 702,01 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 12 090 509,79 0,000,00 0,00

2033 169 395 393,60 156 464 742,94 54 094 263,07 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 12 930 650,66 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -9 160 048,00 0,00 11 167 848,00 6 000 000,00 3 992 200,00 0,00 0,00 5 167 848,00 5 167 848,00

2022 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 007 800,00 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 015 600,00 0,00 1 493 390,59 6 661 238,590,00

2022 x x x x 0,00 37 007 800,00 0,00 1 875 480,26 1 875 480,260,00

2023 x x x x 0,00 35 000 000,00 0,00 2 308 642,75 2 308 642,750,00

2024 x x x x 0,00 33 000 000,00 0,00 2 797 096,82 2 797 096,820,00

2025 x x x x 0,00 30 000 000,00 0,00 3 345 347,35 3 345 347,350,00

2026 x x x x 0,00 27 000 000,00 0,00 3 958 202,98 3 958 202,980,00

2027 x x x x 0,00 24 000 000,00 0,00 4 640 794,65 4 640 794,650,00

2028 x x x x 0,00 21 000 000,00 0,00 5 398 595,38 5 398 595,380,00

2029 x x x x 0,00 18 000 000,00 0,00 6 237 441,02 6 237 441,020,00

2030 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 7 163 552,35 7 163 552,350,00

2031 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 8 183 558,42 8 183 558,420,00

2032 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 9 304 521,14 9 304 521,140,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 533 961,44 10 533 961,440,00

Strona 7 z 21

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.11.06-10:49)



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,64% 3,95% 23,12% 25,94% TAK TAK5,63%

2022 4,49% 4,32% 15,78% 18,60% TAK TAK5,77%

2023 4,13% 4,50% 6,89% 9,71% TAK TAK5,75%

2024 3,83% 4,76% 5,72% 5,72% TAK TAK5,83%

2025 4,58% 4,97% 5,78% 5,78% TAK TAKx

2026 4,26% 5,28% 8,22% 9,50% TAK TAKx

2027 3,95% 5,63% 4,98% 6,25% TAK TAKx

2028 3,66% 6,01% 4,77% 4,77% TAK TAKx

2029 3,39% 6,42% 5,07% 5,07% TAK TAKx

2030 4,00% 6,82% 5,37% 5,37% TAK TAKx

2031 3,69% 7,26% 5,70% 5,70% TAK TAKx

2032 4,23% 7,73% 6,06% 6,06% TAK TAKx

2033 3,95% 8,25% 6,45% 6,45% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 27 727,92 27 727,92 27 727,92 6 590 506,97 6 590 506,97 6 590 506,97 27 727,92 27 727,92 27 727,92

2022 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 6 496 399,72 6 496 399,72 6 496 399,72 12 009 097,64 0,00 0,00 0,0062 697,92 11 946 399,72 0,00

2022 400 000,00 400 000,00 260 000,00 3 834 960,00 0,00 0,00 0,0034 960,00 3 800 000,00 0,00

2023 400 000,00 400 000,00 260 000,00 3 330 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 3 300 000,00 0,00

2024 200 000,00 200 000,00 200 000,00 3 130 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 3 100 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 88 973 644,74 12 009 097,64 3 834 960,00 3 330 000,00 3 130 000,00 22 304 057,64

1.a - wydatki bieżące 942 093,22 62 697,92 34 960,00 30 000,00 30 000,00 157 657,92

1.b - wydatki majątkowe 88 031 551,52 11 946 399,72 3 800 000,00 3 300 000,00 3 100 000,00 22 146 399,72

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

24 490 684,74 6 524 127,64 400 000,00 400 000,00 200 000,00 7 524 127,64

1.1.1 - wydatki bieżące 523 133,22 27 727,92 0,00 0,00 0,00 27 727,92

1.1.1.1
1.1a Podniesienie kompetencji i rozwoju umiejętności uczniów z
obszaru ZIT WrOF - Rozwój zdolności matematyczno-przyrodniczych
wśród dzieci SP na terenie gminy Miękinia

Urząd Gminy 2019 2021 523 133,22 27 727,92 0,00 0,00 0,00 27 727,92

1.1.2 - wydatki majątkowe 23 967 551,52 6 496 399,72 400 000,00 400 000,00 200 000,00 7 496 399,72

1.1.2.1
Zwiększenie spójności sieci dróg rowerowych oraz budowa obiektów
Parkuj i Jedź (P&R) na terenie gminy Miękinia i Żórawina -
Zwiększenie spójności dróg rowerowych na terenie gminy

Urząd Gminy 2019 2021 4 217 551,52 996 399,72 0,00 0,00 0,00 996 399,72

1.1.2.2
3.3.aProgramy pobudzania aktywności obywatelskiej mieszkańców
gminy - Umożliwienie społęczeństwu wpółudziału w planowaniu i
monitorowaniu rozwoju gminy.

Urząd Gminy 2011 2024 750 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 600 000,00

1.1.2.3
1.8.aPozostałe działania w zakresie budowy, rozbudowy i utrzymania
infrastruktury komunalnej - Podniesienie standardów życia lokalnej
społeczności

Urząd Gminy 2016 2023 19 000 000,00 5 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 5 900 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 64 482 960,00 5 484 970,00 3 434 960,00 2 930 000,00 2 930 000,00 14 779 930,00

1.3.1 - wydatki bieżące 418 960,00 34 970,00 34 960,00 30 000,00 30 000,00 129 930,00

1.3.1.1
1.2.cOchrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Edukacja ekologiczna.

Urząd Gminy 2013 2024 358 960,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 120 000,00

1.3.1.2

1.4.cPomoc Gminy Miękinia dla JST w zakresie budowy, rozbudowy i
utrzymania infrastruktury komunalnej - Poprawa i rozbudowa
infrastruktury komunalnej poprzez wsparcie JST odpowiedzalnych za
jej stan

Urząd Gminy 2012 2022 60 000,00 4 970,00 4 960,00 0,00 0,00 9 930,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 64 064 000,00 5 450 000,00 3 400 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 14 650 000,00

1.3.2.1
1.2.cOchrona środowiska i przyrody oraz gospodarka wodna -
Unormowanie stosunków wodnych, oraz zabezpieczenie
przeciwpowodziowe. Utylizacja azbestu. Edukacja ekologiczna.

Urząd Gminy 2013 2024 2 000 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 800 000,00

1.3.2.2
1.6.cBudowa, rozbudowa i utrzymanie dróg gminnych - Poprawa
warunków komunikacyyjnych i bezpieczęństwa użytkowników dróg

Urząd Gminy 2011 2024 23 264 000,00 3 000 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 4 500 000,00
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Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.3
1.8.cPozostałe działania w zakresie budowy, rozbudowy i utrzymania
infrastruktury komunalnej - Podniesienie standardów życia

Urząd Gminy 2011 2024 17 100 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 6 000 000,00

1.3.2.4
3.1.cBudowa, rozbudowa i utrzymanie bazy sportowej i rekreacyjnej na
terenie gminy - Poprawa i rozwój bazy sportowej

Urząd Gminy 2011 2024 4 500 000,00 250 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 850 000,00

1.3.2.5
3.2.cBudowa i rozbudowa bazy oświatowej na terenie gminy -
Podnoszenie i popawa standardów edukacyjnych na terenie gminy

Urząd Gminy 2017 2024 17 200 000,00 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 2 500 000,00
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